1

第２０４回流域圏科学研究センター教授会議事録

１ 日時 平成２９年１１月２２日（水）１４時３０分～１５時５０分

２ 場所 流域圏科学研究センター総合研究棟（Ｆ棟）会議室

３ 出席者 構成員１７名中１４名出席

４ 前回の議事録の確認

  第２０３回教授会議事録について，確認した。

５ 議事

１ 報告事項

センター長等から，下記事項について，報告があった。

(１) 第７回部局長・部長会（１１月２日）

  (２) 第１６４回教育研究評議会（１１月１６日）

  (３) 第７４回センター長・研究推進部・情報部連絡会（１１月７日）

(４) 外国出張

２ 承認・協議事項

  下記事項について，審議を行い，承認した。

(１) 流域圏科学研究センター長の選考

(２) 兼業

(３) 平成３０年度非常勤講師の採用及び客員教授の称号付与

(４) 寄附金の受入れ

 (５) 共同研究の契約変更

(６) 平成３１年度共同利用・共同研究拠点新規認定の申請

６ その他

(１) 次回教授会開催

   日時 平成２９年１２月２７日（水）１４時３０分

場所 流域圏科学研究センター総合研究棟（Ｆ棟会議室）

（２）３月開催教授会の日程変更

（３）予算の早期執行，身分証明書の携行についての依頼

（４）センター棟まわりの植栽の整理の連絡